

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國110年6月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,435,885,000	101,280,348	100,370,000	910,348	0.91	538,584,077	509,707,000	28,877,077	5.67
勞務收入	560,153,000	937,246	40,771,000	-39,833,754	97.70	224,772,735	263,293,000	-38,520,265	14.63
銷貨收入	171,735,000	24,579,475	12,179,000	12,400,475	101.82	66,732,644	39,664,000	27,068,644	68.24
租金及權利金收入	125,069,000	11,933,324	14,396,000	-2,462,676	17.11	71,019,307	71,437,000	-417,693	0.58
投融資業務收入	1,291,522,000	12,916,441	9,902,000	3,014,441	30.44	33,453,647	29,051,000	4,402,647	15.15
其他業務收入	287,406,000	50,913,862	23,122,000	27,791,862	120.20	142,605,744	106,262,000	36,343,744	34.20
業務成本與費用	1,617,699,000	124,129,205	117,443,000	6,686,205	5.69	775,630,661	699,955,000	75,675,661	10.81
勞務成本	405,787,000	27,092,743	30,768,000	-3,675,257	11.95	203,992,132	201,430,000	2,562,132	1.27
銷貨成本	126,735,000	14,874,178	8,667,000	6,207,178	71.62	37,513,201	28,405,000	9,108,201	32.07
出租資產成本	1,207,000	136,501	154,000	-17,499	11.36	1,614,447	174,000	1,440,447	827.84
投融資業務成本	61,985,000					25		25	
其他業務成本	42,835,000	2,545,788	3,554,000	-1,008,212	28.37	19,957,500	21,228,000	-1,270,500	5.99
行銷及業務費用	25,761,000	1,367,600	2,124,000	-756,400	35.61	10,721,741	11,825,000	-1,103,259	9.33
管理及總務費用	183,944,000	14,163,558	15,186,000	-1,022,442	6.73	90,361,563	90,931,000	-569,437	0.63
研究發展及訓練費用	1,014,000		720,000	-720,000	100.00	49,360	762,000	-712,640	93.52
其他業務費用	768,431,000	63,948,837	56,270,000	7,678,837	13.65	411,420,692	345,200,000	66,220,692	19.18
業務賸餘(短絀)	818,186,000	-22,848,857	-17,073,000	-5,775,857	33.83	-237,046,584	-190,248,000	-46,798,584	24.60

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國110年6月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	190,147,000	10,863,044	6,054,000	4,809,044	79.44	186,983,181	78,107,000	108,876,181	139.39
財務收入	18,730,000	1,651,742	1,528,000	123,742	8.10	7,022,724	8,471,000	-1,448,276	17.10
其他業務外收入	171,417,000	9,211,302	4,526,000	4,685,302	103.52	179,960,457	69,636,000	110,324,457	158.43
業務外費用	164,571,000	4,164,097	5,014,000	-849,903	16.95	174,354,762	76,288,000	98,066,762	128.55
財務費用	42,629,000			803,507		1,159,000	1,159,000	-355,493	30.67
其他業務外費用	121,942,000	4,164,097	5,014,000	-849,903	16.95	173,551,255	75,129,000	98,422,255	131.00
業務外賸餘(短絀)	25,576,000	6,698,947	1,040,000	5,658,947	544.13	12,628,419	1,819,000	10,809,419	594.25
本期賸餘(短絀)	843,762,000	-16,149,910	-16,033,000	-116,910	0.73	-224,418,165	-188,429,000	-35,989,165	19.10